

“YATIRIM İŞTAHI YÜKSEK BİR KURUMUZ”

Çevresel sürdürülebilirlik, iş hayatında sürdürülebilirlik ve kadının güçlendirilmesi konularında aldıkları ödüllerin, bırakmayı hedefledikleri pozitif izin simgesi olduğunu belirten Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, “Bir süredir bütün iş süreçlerimizi bu faydalar doğrultusunda geliştirip yürütüyoruz. Aldığımız ödüller de bu alandaki sürdürülebilir yaklaşımımızın bir sağlaması oluyor” diyor.

Özlem Bay Yılmaz

Doğanlar Holding; enerji, inşaat, mobilya ve perakende olmak üzere 4 farklı sektörde faaliyet gösteriyor ve bugün Türkiye'nin en büyük 100 şirketi arasında yer alıyor. Mobilya grubunda; Doğataş, Kelebek, Kelebek Mutfak-Banyo, Lova Yatak ve Ruum Store, enerji alanında; Biotrend Enerji, inşaat sektöründe; Doğyap, perakende alanındaysa TroyPark AVM şirketleriyle farklı alanlardaki müşteri ve yatırımcılarına hizmet veriyor. İnsana ve çevreye saygılı yaklaşımları ve etik değerlere bağlılığıyla mobilyadan inşaaata, enerji girişimlerinden müşteri ilişkilerine uzanan bir çalışma zincirleri bulunduğunu söyleyen Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, “Doğanlar Holding'i, son dönemin en dinamik grupları arasında göstermek mümkün. Bunun birkaç farklı nedeni var. Öncelikle yatırım iştahı yüksek bir kurumuz, yurt içi ve yurt dışında mağazalaşma adımlarımız hız kesmeden sürüyor. Bunun yanı sıra, Afrika merkezli önemli bir yurt dışı yatırım hamlemiz var. Kıtanın gelecek vadeden ülkelerinden



Senegal'de müteahhitlik projeleriyle kendimizi kanıtladık, ülkede bu kez kendi yatırımlarımızı devreye alacağız. Geri dönüşüm ekonomisi Doğanlar Holding olarak en önem verdiğimiz alanların başında geliyor. Önümüzdeki yıl holdingi halka arz

“HER ÖDÜL AYRI BİR ÖNEM TAŞIYOR”

SEKTÖRE VE DÜNYAYA KATKI Her bir ödülümüz bizim için ayrı bir önem taşıyor. Doğataş ile kazandığımız “A.C.E. Awards Müşteri Memnuniyeti Ödülü” kendi sektörümüz için oldukça önemli bir değer. Mobilya gibi rakiplerin sayıca fazla olduğu bir sektörde, en önemli konulardan biriyle ödüllendirilmiş olmak gurur verici. Biotrend Enerji ile aldığımız “Karbon Kahramanı Ödülü” de keza aynı şekilde, firmanın kendi sektörünün yanı sıra dünyaya bir katkı sağlaması adına çok mühim. Lova Yatak'ın “Kadın Girişimci Projesi” ile kazandığı “Kadın Dostu Markalar” ödülü de yine aynı şekilde büyük bir önem taşıyor bizim için.

BÜYÜK BİR MOTİVASYON Doğanlar Holding olarak aldığımız, yılın en başarılı kurumsal uygulamalarının ve dijital dönüşüm projelerinin ödüllendirildiği SAP Türkiye “Yılın Dijital Dönüşüm Ödülü” ise büyük bir motivasyon. Bu ödüller, aynı zamanda çalışanlarımızın beyin gücü ve emeğini içeriyor. Her bakımdan değerlendirildiğinde gerek çalışanlar gerekse iş ortaklarımız ve müşterilerimiz tarafından takdir edilen, memnuniyet yaratan bir sonuç doğuruyor.

ederek, bu sistemi destekleyen yeni yatırımlar yapmayı amaçlıyoruz" diye anlatıyor.

Faaliyet gösterdikleri alanlarda gerçekleştirdikleri başarılı çalışmalarla pek çok ödüle layık görüldüklerinden de söz eden Davut Doğan, sorularımızı şöyle yanıtladı:

Size ödül kazandıran iş yapış modelinizden bahseder misiniz?

Doğanlar Holding olarak konsantrasyonumuzun yoğunlaştığı, çevresel sürdürülebilirlik, iş hayatında sürdürülebilirlik ve kadının güçlendirilmesi alanlarında aldığımız ödüller, bırakmaya çalıştığımız pozitif izin simgesi olması adına özellikle değerli. Bir süredir bütün iş süreçlerimizi bu faydalar doğrultusunda geliştirip yürütüyoruz. Aldığımız ödüller de bu alandaki sürdürülebilir yaklaşımımızın bir sağlanması oluyor.

2021 yılında hangi ödülleri aldınız?

2021 yılında şirketler bazında 15 ayrı ödülü kucaklama şansı yakaladık. 4 Doğa, 4 Kelebek, 1 Lova, 4 Biotrend ve 2 Holding özelinde ödül aldık. Bu süreç; bizler için değerli olan ve arkasında büyük emeklerle gerçekleştirdiğimiz projelerin farklı paydaşlar tarafından da görüldüğünün bir referansı. 2021 yılında; Kadın Dostu Markalar Farkındalık Ödülü, Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat Eşitliği kategorisinde Fırsat Eşitliği projemizle ödüle layık görüldük. SAP Türkiye'de "Yılın Dijital Dönüşüm Ödülü"nü sahibi olduk. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İTÜ'nün ana desteğinde, Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği tarafından gerçekleştirilen 7. İstanbul Karbon E-Zirvesi'nde, 2021 SÜT-D Karbon Kahramanı Ödülü'nü Biotrend Enerji ile aldık. Doğanlar Mobilya Grubu, insan kaynakları alanında Türkiye'nin en prestijli organizasyonlarından biri olarak kabul edilen Kariyer.net "İnsana Saygı Ödülü"nü alırken Kelebek Mobilya, Türkiye Altın Marka Ödülleri'nde "Yılın Mobilya Markası" ödülüne layık görüldü.



Doğanlar Holding

Peki 2022 yılı ödül konusunda nasıl başladı?

2022 yılı da yine ödüllerle başladı, Kadın Dostu Markalar Platformu tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Kadın Dostu Markalar 2022 Farkındalık Ödülleri kapsamında Doğanlar Holding olarak "Fırsat Eşitliği" Biotrend Enerji şirketimizle ise "Şiddet Farkındalığı Eğitimi" projemizle Kadına Karşı Şiddet ve Aile İçi Şiddet ile Mücadele Kategorisinde ödüle layık görüldük. Son olarak Doğanlar Mobilya Grubu ve Biotrend Enerji, akademisyenler ve danışmanlar tarafından kurulan bağımsız araştırma ve danışmanlık şirketi olan Happy Place To Work'ün gerçekleştirdiği araştırma sonucunda "Türkiye'nin En Mutlu İşyeri" seçildi.

Hedefinizdeki ödüller için ne gibi çalışma yapıyorsunuz?

Holding çatısı altında faaliyet gösterdiğimiz her alanda ülkemize, çevreye ve kadına önemli faydası olacak işler yapmaya gayret ediyoruz. Projelerimiz ödül alalım diye başlamıyor elbette. Ancak Doğanlar Holding olarak benimsediğimiz "Bir İz Bırak" mottosu kapsamında gerçekleştirdiğimiz her bir projenin kendi özelinde bir süreç yönetimi ve paydaşları var. Bazı projelerimiz markalarımız bazında, bazı projelerimiz ise holding tarafından sahiplenilerek tüm iştiraklerimize yansıtılıyor. Örneğin sürdürülebilir bir mobilya sektörü adına önemli adımlar atan markamız Doğtaş iken, iş dünyasında kadının güçlendirilmesi adına holding liderliğinde tüm firmalarımızla ortak hedefte ilerliyoruz. Bütün şirketlerimizle, faaliyet gösterdiğimiz her alanda, bu mottoyu ön planda tutuyoruz. Dolayısıyla ödüller hedeflemekten ziyade, yaptığımız işlerin sürdürülebilir ve faydalı sonuçlarının, bu alanda yetkili mecralara tarafından görülerek takdir edilmesi bizler için çok değerli. Biz yolumuza yine bu şekilde çalışarak devam edeceğiz. Bununla birlikte ödüllerin de bizi bulacağına inanıyorum.

Sektörünüzde aldığınız ödüllerde sizi rakiplerinizden ayıran noktalar nedir?

Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda çevresel sürdürülebilirlik, iş hayatında sürdürülebilirlik ve kadının güçlenmesi bizim için önemli noktalar. Bu alanda yaptığımız çalışmalar yüzeysel ya da tek seferlik işler değil. Örneğin kendi bünyemizde yönetim kurulumumuzda da kadın sayımızı artırarak, şirketin her kademesinde kadın istihdamına önem veriyoruz. Bu gayretimizin ve hedefimizin bizi ayırtıran noktaları temsil ettiğini düşünüyorum.

Aldığınız ödüllerin size sağladığı faydalar neler?

Aldığımız ödüller şirketimizin prestiji açısından elbette çok önemli, bir de tabii motive edici gücü oluyor. Bunu göz ardı etmemek gerekir. Tüm çalışmalarımızı ciddi bir ekip gücüyle ve ruhuyla sürdürüyoruz. Alınan her ödül ekiplerin çalışma şevkini artırıyor. Zaman zaman ekipler arasında tatlı bir rekabet oluşturarak yapılan projelerin gücünü bile etkiliyor diyebilirim. ■

